
 

Uchwała Nr XXXVI/289/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/74/2011 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

wyrażenia woli współpracy w zakresie realizacji projektu 

systemowego „Pomorskie – dobry kurs na edukację. Szkolnictwo 

zawodowe w regionie a wyzwania rynku pracy” 
 
 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn. zm.) 

w związku z art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.          
z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz w związku z art. 216 ust.2 pkt.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr XI/74/2011 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 26 października 2011 
roku w sprawie wyrażenia woli współpracy w zakresie realizacji projektu 
systemowego „Pomorskie – dobry kurs na edukację. Szkolnictwo zawodowe              
w regionie a wyzwania rynku pracy”  § 3. otrzymuje brzmienie: 
„Rada Powiatu Lęborskiego wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, jako 
wkładu własnego do projektu w latach 2012-2014. Wysokość wkładu własnego 
ogółem wynosi 130.654,49 zł, z czego w roku budżetowym 2012 – 26.454,48 zł, w 
roku 2013 – 29.200,01 zł, w roku 2014 – 75.000,00 zł, co stanowi 1/3 całkowitej 
kwoty dofinansowania na doposażenie pracowni kształcenia zawodowego. Całkowita 
kwota dofinansowania razem z wkładem własnym powiatu na doposażenie pracowni 
kształcenia zawodowego wynosi 391.963,47 zł. „ 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


